



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 033 398
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	O. BRAANAAS AS
Forretningsadresse:	Kalvøyna 75 5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inger Marie Støylen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		522 335	443 362
Sum kostnader		522 335	443 362
Driftsresultat		-522 335	-443 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		24 272 390	7 500 000
Annen renteinntekt		6 365	2 449
Annen finansinntekt		33 139	34 347
Sum finansinntekter		24 311 894	7 536 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 108
Annen rentekostnad		364 734	96 488
Sum finanskostnader		364 734	97 596
Netto finans		23 947 160	7 439 200
Ordinært resultat før skattekostnad		23 424 825	6 995 838
Skattekostnad på ordinært resultat		5 153 895	1 539 317
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 270 930	5 456 521
Årsresultat		18 270 930	5 456 521
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-1 729 070	5 456 521
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		18 270 930	5 456 521



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		14 674 061	14 674 061
Andre fordringer		516 772 390	503 770 604
Sum finansielle anleggsmidler		531 446 451	518 444 665
Sum anleggsmidler		531 446 451	518 444 665
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			14 644
Andre fordringer			3 380
Sum fordringer			18 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		245 791	15 907 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		245 791	15 907 406
Sum omløpsmidler		245 791	15 925 430
SUM EIENDELER		531 692 242	534 370 095
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 030 000	60 030 000
Sum innskutt egenkapital		60 030 000	60 030 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		465 478 566	467 207 636
Sum opptjent egenkapital		465 478 566	467 207 636
Sum egenkapital		525 508 566	527 237 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		5 153 895	1 537 502
Annen kortsiktig gjeld		1 029 781	5 594 957
Sum kortsiktig gjeld		6 183 676	7 132 459
Sum gjeld		6 183 676	7 132 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		531 692 242	534 370 095



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 235 945 181	2 256 063 846
Annen driftsinntekt		17 868 696	15 251 592
Sum inntekter		2 253 813 877	2 271 315 438
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-75 522 882	-58 516 699
Varekostnad		1 146 823 971	1 235 835 126
Lønnskostnad		184 440 220	164 802 755
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		96 862 681	95 694 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 288 804	
Annen driftskostnad		204 809 242	182 289 889
Sum kostnader		1 582 702 036	1 620 105 382
Driftsresultat		671 111 841	651 210 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-8 540 770	
Annen renteinntekt		74 197 696	33 560 434
Annen finansinntekt		45 434 380	265 979
Sum finansinntekter		111 091 306	33 826 413
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		11 727 674	
Annen rentekostnad		37 612 066	17 663 149
Annen finanskostnad		147 285	14 876 715
Sum finanskostnader		49 487 025	32 539 864
Netto finans		61 604 281	1 286 549
Ordinært resultat før skattekostnad		732 716 122	652 496 605
Skattekostnad på ordinært resultat		268 156 629	143 570 188
Ordinært resultat etter skattekostnad		464 559 493	508 926 417



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		464 559 493	508 926 417
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		444 559 493	508 926 417
Tilleggsutbytte		20 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		464 559 493	508 926 417



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		2 229 167	2 479 167
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		40 775 678	40 775 678
Sum immaterielle eiendeler		43 004 845	43 254 845
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		178 164 348	155 762 234
Båter og oppdrettsutstyr		317 565 993	320 493 768
Maskiner og anlegg		212 083 734	273 499 821
Anlegg under utførelse		327 118 831	168 851 387
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		10 126 587	7 792 358
Sum varige driftsmidler		1 045 059 493	926 399 568
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		187 254 137	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 094 569	646 582
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	50 030 500
Andre fordringer		611 308 072	110 114 627
Sum finansielle anleggsmidler		799 668 778	160 791 709
Sum anleggsmidler		1 887 733 116	1 130 446 122
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		528 681 093	460 459 694
Sum varer		528 681 093	460 459 694
Fordringer			
Kundefordringer		127 935 630	231 063 265
Andre fordringer		85 355 078	100 198 399
Sum fordringer		213 290 708	331 261 664
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 285 902 340	1 491 378 086
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 285 902 340	1 491 378 086
Sum omløpsmidler		2 027 874 141	2 283 099 444
SUM EIENDELER		3 915 607 257	3 413 545 566
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 030 000	60 030 000
Sum innskutt egenkapital		60 030 000	60 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 684 368 863	2 238 608 879
Sum opptjent egenkapital		2 684 368 863	2 238 608 879
Sum egenkapital		2 744 398 863	2 298 638 879
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		183 160 779	113 973 747
Sum avsetninger for forpliktelser		183 160 779	113 973 747
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		508 381 033	598 118 173
Sum annen langsiktig gjeld		508 381 033	598 118 173
Sum langsiktig gjeld		691 541 812	712 091 920
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		79 574 147	2 988 504
Leverandørgjeld		148 094 135	177 250 023
Betalbar skatt		198 969 876	125 616 637
Skyldige offentlige avgifter		22 671 377	58 740 581
Annen kortsiktig gjeld		30 357 047	38 219 022
Sum kortsiktig gjeld		479 666 582	402 814 767



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		1 171 208 394	1 114 906 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 915 607 257	3 413 545 566



Deloitte.

Deloitte AS
Strandavegen 15
NO-6900 Florø
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i O. Braanaas AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er knyttet til aksjeerhverv.

Underkonsernet FIRDA SEAFOOD GROUP driver med settefiskproduksjon og matfiskproduksjon av laks og ørret, slaktning, fersk- og frysepakking, samt eksport av laks og ørret. Konsernet har hovedkontor på Byrknesøy og sin hovedvirksomhet i Gulen kommune. Konsernet har også anlegg og virksomhet i Bremanger, Kinn, Askvoll, Hyllestad, Vik i Sogn og Bergen.

O. Braanaas AS har eiendomsvirksomhet gjennom datterselskapene Firda Eiendom AS, Øybuar AS og det tilknyttede selskapet Steelhead Invest AS samt drift av handelsstedet Skjerjehamn skjer gjennom Skjerjehamn AS. Skjerjehamn er restaurert og utviklet til et moderne kurs-, konferanse- og opplevelsessenter for næringsliv og andre.

2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

3. Åpenhetsloven

O. Braanaas er som konsern underlagt Åpenhetsloven som ble iverksatt i juli 2022. Det er startet en prosess med å kartlegge leverandørkjeden og våre samarbeidsparter i forhold til anstendig arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (aktsomhetsvurdering). Oppdatert redegjørelse basert på vår aktsomhetsvurdering vil være tilgjengelig på selskapets hjemmesider; firdasea.no innen fristen den 30.06.2024.

4. Arbeidsmiljø

- Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som tilfredsstillende.
- Selskapet hadde ikke ansatte i 2023.
- Sykefraværet i konsernet var på 6,29 % i 2023.
- Det er registrert mindre alvorlige personskader som følge av arbeidsulykker i konsernet i 2023, med kortere sykefravær. Dette er avviksbehandlet gjennom selskapets kvalitetssystem og korrigerende tiltak er iverksatt.

5. Likestilling

Styret består av 1 mann. Underkonsernet har en kvinnelig daglig leder, og underkonsernets ledergruppe består av 1 kvinne og 3 menn. For øvrig i konsernet er det 32 % kvinner og 68 % menn. Konsernet jobber ut fra en målsetning om å gi menn og kvinner like muligheter uavhengig. De siste årene har man sett at flere kvinner ønsker å jobbe i vår bransje og gjør en god jobb i de fleste typer stillinger. Konsernet er pålagt å avlegge redegjørelse om likestilling og den er offentliggjort på nettsidene firdasea.no.

6. Ytre miljø

Konsernet påvirker ikke det ytre miljø mer enn vanlig for bransjen for øvrig. Til dette kan knyttes at konsernet driver etter gjeldende regelverk og driftsforskrifter. Restråstoff males opp, ensileres og selges. Emballasje leveres etter gjeldende avfallsplan. Det har ikke blitt benyttet antibiotika i produksjonen siden 1994. De siste årene har vi faset ut kobberimpregnering på nøtene, og alle lokalitetene drives enten på landstrøm eller ved bruk av hybrid batteri løsning. Arbeidet for å forebygge og hindre rømming fra konsernets lokaliteter har som tidligere år hatt stort fokus. Konsernet vil fremover fortsette å gi arbeidet med å forhindre rømminger svært høy prioritet.

Det har blitt gjennomført flere miljøundersøkelser i året som gikk for å verifisere lokalitetenes bæreevne på så vel oppdrettslokaliteter som ved avløpsledninger fra settefiskanleggene. Virksomhetsområdet er gjennomgående sertifisert etter bærekrafts standardene Global GAP og ASC.

7. Styrets ansvar

Selskapets styre og ledelse er dekket for ansvar overfor tredjepart gjennom forsikring i Gjensidige.

8. Selskapet og konsernets stilling og resultatet av virksomheten i året

Mørselskapet er gjort opp med et årsoverskudd på 18,3 MNOK en økning på 12,8 MNOK i forhold til 2022. Økning er knyttet til høyere renter på selskapets fordringer.

Årsresultatet for konsernet i 2023 er 465 MNOK en reduksjon på MNOK 44 mot 2022. Reduksjonen er tilknyttet høyere beskatning. Innføringen av grunnrenteskatt fra 01.01.2023 belaster årsregnskapet med 105 MNOK, hvor MNOK 40 er betalbar grunnrente skatt for 2023, og MNOK 65 er utsatt grunnrente skatt.

Driftsresultatet ble 671 MNOK som er opp MNOK 20 sammenlignet med i 2022, netto finansresultat er opp sammenlignet med fjoråret som følges nettogevinst tilknyttet valuta og økte renter og avkastning på selskapets plasseringer, som gir et resultat før skatt på MNOK 732 som er en økning på MNOK 80 sammenlignet med 2022. Konsernet har et kontinuerlig fokus på god fiskehelse og tiltak for å redusere sykdom og dødelighet, dette sammenholdt med et fokus på kostnadseffektiv drift gjør at man ender på en driftsmargin på 29,7%.

Produksjonen i Firda Sjøfarmer AS er i PO4 som i henhold til trafikklens modellen har fått 2 nedtrekk a 6 %, og et ytterlige nedtrekk på 6 % vil være gjeldende fra 1. september 2024. Firda jobber systematisk med å bedre fiskehelse generelt og bekjempe lakselus spesielt. Konsernet har et nytt avlusningsfartøy under bygging som vil ferdigstilles høsten 2024 som vil styrke innsatsen i bekjemping av lus.

Konsernet har en bokført egenkapitalandel på 70 % og forøvrig en tilstrekkelig langsiktig finansiering. Selskapet har tilstrekkelig likviditet og styret anser finansieringsrammene som tilstrekkelige for den virksomhet selskapet har planer om å operere. Konsernet har et sterkt fokus på kvalitet i alle ledd, virksomhetsområdene er gjennomgående sertifisert gjennom Global GAP og ASC.

Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme konsernet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som viktig for å bedømme konsernets resultat og stilling.

8. Risikostyring

Konsernet største risiko er knyttet til biologisk risiko, risiko for sykdom og død i oppdrettsvirksomheten. Konsernet følger dette tett og jobber kontinuerlig med tiltak knyttet til sykdom. Tiltakene de siste årene har hatt effekt og utvikling knyttet til sykdom og dødelighet har de siste årene hatt svært positiv utvikling.

Konsernet er eksponert for markedsrisiko knyttet til svingninger i markedspriser på ørret. Konsernet selger en del av eget produsert volum på fastpris kontrakter for å redusere risiko knyttet til svingninger i markedspriser.

Konsernet er eksponert mot finansiell risiko knyttet til endringer i valutakurser og renter. En stor del av selskapets ørret selges i USD, og man har noe eksponering mot EUR og JPU. For fastpris kontrakter i utenlandsk valuta så sikres disse ved valutaterminer, i tillegg sikres spot salg i utenlandsk valuta gjennom kortsiktige valutaterminer. Konsernets finansiering er knyttet opp mot 3 mnd NIBOR og er eksponert for endringer i rentemarked.

Konsernet er eksponert mot kredittrisiko mot kunder. Konsernet forsikrer alle kundefordringer tilknyttet handelsvirksomhet for å redusere risikoen. Gjennom denne forsikringen så er kredittrisikoen for konsernet svært begrenset.

Konsernet er også eksponert for politisk risiko i Norge med uforutsigbare rammevilkår som påvirker både konsernets produksjonsvolum, inntjening og verdi.

9. Fremtidig utvikling

Konsernets markedsutsikter er vurdert som gode. Det er forventet at det nye nedtrekket gjeldende fra 1. september 2024 vil trekke ned produksjon og salg av eget volum fra siste del av 2024 og inn i 2025. Konsernet jobber kontinuerlig med tiltak for å opprettholde aktivitetsnivå og sikre fremtidig vekst.

Firda vil i 2024 intensivere det systematiske arbeidet med konkrete tiltak og investeringer for bedre fiskehelse, mer effektiv produksjon, et kontinuerlig fokus på å redusere kostnader der dette er mulig. Gjennom målrettet og godt markedsarbeid skal vi jobbe videre med å levere Fjordørret til våre fornøyde kunder over hele verden.



Byrknesøy, 28. juni 2024

Ola Braanaas
Styrets leder



Konsernet O. Braanaas AS

Resultatregnskap

Morselskap					Konsernregnskap	
2023	2022	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022	
0	0	Salgsinntekt		2 235 945 181	2 256 063 846	
0	0	Annen driftsinntekt		17 868 696	15 251 592	
0	0	Sum driftsinntekter	3	2 253 813 877	2 271 315 438	
0	0	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-75 522 882	-58 516 699	
0	0	Varekostnad		1 146 823 971	1 235 835 126	
0	0	Lønnskostnad	5,6	184 440 220	164 802 755	
0	0	Ordinær avskrivning	7,8	96 862 681	95 694 311	
-	0	Nedskrivning	8	25 288 804	0	
522 335	443 362	Annen driftskostnad	4,5	204 809 242	182 289 889	
522 335	443 362	Sum driftskostnader		1 582 702 036	1 620 105 382	
-522 335	-443 362	Driftsresultat		671 111 841	651 210 056	
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER						
-	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	9	-8 540 770	0	
24 272 390	7 500 000	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	0	0	
6 365	2 449	Annen renteinntekt		74 197 696	33 560 434	
33 139	34 347	Annen finansinntekt	10	45 434 380	265 979	
-	0	Nedskrivning av andre finansielle omløpsmidler	11	11 727 674	0	
-	1 108	Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	0	
364 734	96 488	Annen rentekostnad		37 612 066	17 663 149	
0	0	Annen finanskostnad		147 285	14 876 715	
23 947 160	7 439 200	Netto finansresultat		61 604 281	1 286 549	
23 424 825	6 995 838	Resultat før skattekostnad		732 716 122	652 496 605	
5 153 895	1 539 317	Skattekostnad	12,13	268 156 629	143 570 188	
18 270 930	5 456 521	ÅRSRESULTAT		464 559 493	508 926 417	
		Majoritets andel		464 559 493	507 115 649	
		Minoritets andel		0	1 810 768	
-1 729 070	5 456 521	Overført fra annen egenkapital				
20 000 000		Tilleggsutbytte		20 000 000	0	
18 270 930	5 456 521	Sum overføringer		484 559 493	508 926 417	



Konsernet O. Braanaas AS

Balanse

Morselskap		Konsern			
2023	2022	EIENDELER	NOTE	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Forskning og utvikling	7,21	2 229 167	2 479 167
0	0	Konsesjoner	7,21	40 775 678	40 775 678
0	0	Sum immaterielle eiendeler		43 004 845	43 254 845
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,21	178 164 348	155 762 234
0	0	Båter og oppdrettsutstyr	8,21	317 565 993	320 493 768
0	0	Maskiner og anlegg	8,21	212 083 734	273 499 821
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	8,21	10 126 587	7 792 358
0	0	Anlegg under utførelse	8,21	327 118 831	168 851 387
0	0	Sum varige driftsmidler		1 045 059 493	926 399 568
		Finansielle anleggsmidler			
14 674 061	14 674 061	Investering i datterselskap	9	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	9	187 254 137	0
0	0	Lån til tilknyttet selskap	15	1 094 569	646 582
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	14	12 000	50 030 500
516 772 390	503 770 604	Obligasjoner og andre fordringer	11	611 308 072	110 114 627
531 446 451	518 444 665	Sum finansielle anleggsmidler		799 668 778	160 791 709
531 446 451	518 444 665	Sum anleggsmidler		1 887 733 116	1 130 446 122
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	16,21	528 681 093	460 459 694
		Fordringer			
0	14 644	Kundefordringer	21	127 935 630	231 063 265
0	3 380	Andre fordringer		85 355 078	100 198 399
0	18 024	Sum fordringer		213 290 708	331 261 664
245 789	15 907 405	Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	1 285 902 338	1 491 378 086
245 789	15 925 429	Sum omløpsmidler		2 027 874 139	2 283 099 444
531 692 242	534 370 095	SUM EIENDELER		3 915 607 257	3 413 545 566



Konsernet O. Braanaas AS

Balanse

Morselskap				Konsern	
2023	2022		NOTE	2023	2022
		GJELD OG EGENKAPITAL			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
60 030 000	60 030 000	Aksjekapital	18	60 030 000	60 030 000
60 030 000	60 030 000	Sum innskutt egenkapital		60 030 000	60 030 000
		Opptjent egenkapital			
0	0	Minoritetsinteresser		0	0
465 478 566	467 207 636	Annen egenkapital		2 684 368 863	2 238 608 879
465 478 566	467 207 636	Sum opptjent egenkapital		2 684 368 863	2 238 608 879
525 508 566	527 237 636	Sum egenkapital	19	2 744 398 863	2 298 638 879
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	12,13	183 160 779	113 973 747
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		183 160 779	113 973 747
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	20,21	508 381 033	598 118 173
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		508 381 033	598 118 173
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	21	79 574 147	2 988 504
0	0	Leverandørgjeld		148 094 135	177 250 023
5 153 895	1 537 502	Betalbar skatt	12,13	198 969 876	125 616 637
0	0	Skyldige offentlige avgifter		22 671 377	58 740 581
1 029 780	5 594 956	Annen kortsiktig gjeld		30 357 048	38 219 027
6 183 675	7 132 458	Sum kortsiktig gjeld		479 666 582	402 814 773
6 183 675	7 132 458	Sum gjeld		1 171 208 395	1 114 906 693
531 692 242	534 370 095	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		3 915 607 257	3 413 545 566

Byrknesøy, 28. juni 2024

Ola Braanaas
Styrets leder



Konsernet O. Braanaas AS

Kontantstrøm

Morselskap			Konsernregnskap	
2023	2022	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2023	2022
23 424 825	6 995 838	Ordinært resultat før skattekostnad	732 716 122	652 496 605
-1 537 502	-1 377 911	Periodens betalte skatt	-125 616 637	-48 464 800
0	0	Ordinære avskrivninger	96 862 681	95 694 311
0	0	Nedskrivninger varige driftsmidler	25 288 804	0
0	0	Andre ikke kontantposter	-2 767 302	0
0	0	Endring i varer	-68 221 399	-56 111 601
14 644	-14 644	Endring i kundefordringer	103 127 635	-98 255 908
0	0	Endring i leverandørgjeld	-29 155 889	103 150 086
0	-3 770 604	Endringer i konsernmellomværender	0	0
-4 561 796	-13 259 190	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-28 749 841	-44 697 366
<u>17 340 171</u>	<u>-11 426 511</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>703 484 175</u>	<u>603 811 327</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-240 561 407	-228 356 480
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-635 247 019	-15 000 000
-13 001 786	0	Endring langsiktige fordringer	0	-5 010 242
<u>-13 001 786</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-875 808 426</u>	<u>-246 366 722</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	45 266 727
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-89 737 140	-53 452 736
0	0	Netto endring i kassekreditt	76 585 643	91 474
-20 000 000	0	Utbetalinger av utbytte	-20 000 000	0
0	-1 063 947	Utbetaling (-) / innbetaling (+) av konsemlidrag/utbytte	0	0
<u>-20 000 000</u>	<u>-1 063 947</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-33 151 497</u>	<u>-8 094 535</u>
-15 661 615	-12 490 458	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-205 475 748	349 350 070
15 907 405	28 397 863	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 491 378 086	1 142 028 015
<u>245 790</u>	<u>15 907 405</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>1 285 902 338</u>	<u>1 491 378 086</u>



Konsernet O. Braanaas AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

Regnskapet bygger på de lovbestemte grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Inntekt resultatføres når den er oppjent, normal på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter, er vurdert til terminkurs med unntak av renteelementer som blir periodisert og klassifisert som renteinntekter/-kostnad. Valutaterminkontrakter som er inngått med tanke på sikring av fremtidig levering til avtalt pris i utenlandsk valuta blir ikke bokført om de oppfylder kravene til sikringsbokføring.

Varer

Beholdning av fôr er verdsatt til anskaffelseskost. Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og netto salgsverdi. Produksjonskost inkluderer en forholdsmessig andel av indirekte kostnader og finanskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernet er innehaver av akvakulturtillatelse til malffiskoppdrett av laks, ørret og regnbueørret, og skattelegges fra og med inntektsåret 2023 for grunnrenteskatt. Grunnrenteskatten er utformet som en kontantstrømskatt, hvor investeringene i sjøfasen fradragsføres umiddelbart i bruttoinntekten. Vederlag ved realisasjon av driftsmidler hvor investeringen er fradragsført direkte, skattelegges i realisasjonsåret. For øvrige inntekter og kostnader hvor det ikke er særregler gjelder skatteovens vanlige tildelingsregler. Den formelle grunnrenteskattesatsen er 32,1 %. I fattsatt grunnrenteskatt gis det fradrag for produksjonsavgift.

Offentlige tilskudd

Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Note 2 Beskrivelse av konsernet og konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskaper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet O. Braanaas AS, Braanaas Holding AS og underkonsernet Firda Eiendom AS med datterselskapene Skjørehavn AS og Øybuvar AS, samt underkonsernet Firda Seafood Group AS med de underliggende selskapene Firda Sjøfamer AS, Firda Settefisk AS, Firda Settefisk Alvaen AS, Firda Settefisk Amalfjord AS, Firda Seafood AS, Firda Havbruk AS, Martin E. Birkes Eitf. AS, Firda Shipping AS, Firda Fighter AS, Firda Harvest AS og Mjømma 1591 AS.

Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet å foreligge når en direkte og/eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Det inkluderer urealiserte interntjenester.

Minoritetsinteresser

Minoritetlers andel av årsresultatet og egenkapitalen skilles ut på egne linjer i årsregnskapet.

Eliminering av aksjer i datterselskaper

Aksjer i datterselskapene er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Merverdi ved oppkjøp er henført til materielle og immaterielle eiendeler, og eventuell restverdi er aktivert som goodwill i konsernregnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Konsernet O. Braanaas AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Salgsinntekter

Morselskap

O. Braanaas AS er et rent holdingselskap og har kun finansinntekter.

Konsernet

Omsetningen i konsernet kommer i hovedsak fra salg av ørret. Salget er fordelt på følgende geografiske marked

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	0	-	1 272 607 656	1 234 059 268
Europa			3 856 182	87 081 113
Østen			486 790 954	503 817 896
Nord Amerika			489 056 825	433 111 277
Øvrige land			1 502 260	13 245 884
Sum	-	-	2 253 813 877	2 271 315 438

Note 4 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

Transaksjoner	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Interne rentinntekter	24 272 390	7 500 000	-	-
Interne rentekostnader	-	1 108	-	-

Mellomværende	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Fusjonsforordning Braanaas Holding AS	516 772 390	503 770 604	-	-
Gjeld	-	-	-	-

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	0	0	136 315 958	119 141 166
Folketrygdavgift	0	0	15 331 907	13 000 868
Pensjonskostnader	0	0	8 228 761	5 368 070
Andre ytelser	0	0	26 563 594	27 274 650
Sum	0	0	184 440 220	164 802 755

Antall årsverk	0	0	200	182
----------------	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer i konsern	Daglig leder	Styret
Lønn	2 251 007	200 000
Annen godtgjørelse	13 624	0

Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet.

Kostnader til revisor	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjonshonorar	34 000	31 600	929 321	894 475
Revisjonsrelaterte tjenester				
Annen regnskapsbistand	85 500	103 000	584 602	503 000
Andre revisjonsrelaterte tjenester	30 000	15 625	72 963	60 250

Samarbeidende selskaper				
Deloitte Advokater AS			1 030 605	

Note 6 Pensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig til å ha tjenestepensjon til alle ansatte.

Konsernet har inngått innskuddsbaseret pensjonsavtaler i selskaper med ansatte. Avtalene tilfredsstiller kravene i loven.

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern

Tekst	Utvikling	Konsejnsjons-verdi		Sum
		2023	2022	
Anskaffelseskost 01.01	0	46 650 000	46 650 000	
Anskaffelseskost 31.12	2 500 000	46 650 000	49 150 000	
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	20 833	5 874 322	5 895 155	
+ Årets avskrivning	250 000	0	250 000	
Akk. avskrivninger, 31.12	270 833	5 874 322	6 145 155	
Bokført verdi pr. 31.12.	2 229 167	40 775 678	43 004 845	

Økonomisk levetid	10 år	Udefinert
Avskrivningsplan		



Konsernet O. Braanaas AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Varige driftsmidler

Konsern

	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Båter og oppdrettsutstyr	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	169 401 387	437 758 885	808 057 108	250 883 903	1 668 101 283
Tilgang kjøpte driftsmidler	180 688 071	8 245 011	128 726 157	31 061 586	348 720 825
Merverdi	0	0	0	981 521	981 521
Avgang	22 970 627	46 851 984	62 190 806	0	132 013 417
Anskaffelseskost 31.12.	327 118 831	399 151 912	874 592 459	282 927 010	1 883 790 212
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	0	145 711 087	475 014 955	96 102 586	716 828 628
- Nedskrivning			25 288 804		25 288 804
+ Årets av- og nedskrivninger	0	31 230 503	56 722 704	8 659 470	96 612 681
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. r	0	176 941 590	557 026 463	104 762 056	838 730 109
Herav akk avskrivning på oppskrivning	0	0	0	24 072 000	24 072 000
Bokført verdi pr. 31.12.	327 118 831	222 210 321	317 565 993	178 164 348	1 045 059 493
Herav finansiell leasing	0	122 588 519	69 526 236	0	192 114 755
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Ingen	6,67 - 15 år Lineær	6,67 - 10 år Lineær	20 - 40 år Lineær	

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v. og mellomværende

Datterselskap	Eierandel	Egenkapital	Årsresultat	Bokført verdi
Braanaas Holding AS	100 %	1 494 483 349	315 939 216	14 674 061

Konsoliderte datterselskaper

Firma	Forr. kontor	Eier/stemme andel	Aksje kapital	Selskapets totale EK	Årsresultat
Braanaas Holding AS	Gulen	100 %	30 000	1 494 483 349	315 939 216 Datter
Firda Eiendom AS	Gulen	100 %	9 900 000	33 565 817	16 607 713 Datterdatter
Firda Seafood Group AS	Gulen	100 %	54 131 000	436 495 227	326 761 624 Datterdatter
Skejehamn AS	Gulen	100 %	500 000	715 885	-672 761 Datterdatterdatter
Øybuar AS	Gulen	100 %	100 000	292 650	-980 628 Datterdatterdatter
Firda Sjøfarmer AS	Gulen	100 %	455 000	246 337 069	148 732 991 Datterdatterdatter
Firda Havbruk AS	Gulen	100 %	30 000	26 439	-3 561 Datterdatterdatterdatter
Firda Sjøfisk AS	Gulen	100 %	8 700 000	26 778 472	24 631 640 Datterdatterdatter
Firda S. Avløst AS	Gulen	100 %	100 000	7 642 284	9 696 228 Datterdatterdatter
Firda S. Amalfjord AS	Gulen	100 %	1 000 000	42 634 829	39 366 784 Datterdatterdatter
Firda Seafood AS	Gulen	100 %	9 400 000	127 955 484	88 590 753 Datterdatterdatter
Firda Shipping AS	Gulen	100 %	5 000 000	69 082 827	4 164 737 Datterdatterdatter
Firda Fighter AS	Gulen	100 %	5 000 000	136 656 546	29 736 427 Datterdatterdatterdatter
Firda Harvest AS	Gulen	100 %	3 000 000	87 329 163	1 565 946 Datterdatterdatterdatter
Martin E. Birkeses Eff. AS	Gulen	100 %	420 000	106 313 179	57 516 448 Datterdatterdatter
Mjønna 1591 AS	Gulen	100 %	30 000	522 382	227 769 Datterdatterdatter

Tilknyttede selskap

	Eier/stemme andel	Anskaffelses- kost	Årsresultat	Bokført verdi	
Blom Gruppen AS	Øygarden	34 %	195 398 706	(6 540 770)	166 857 936 Tilknyttet selskap
Steelhead Invest AS	Gulen	50 %	18 500	0	396 201 Tilknyttet selskap
					187 254 137

Note 10 Valuta terminkontrakter

Selskap	Valuta	Valutabeløp	Terminkurs	Virkelig verdi	Urealisert verdiendring
Firda Seafood AS	JPY	127 000 000	9 694 429	9 492 742	201 687
Firda Seafood Group AS	USD	31 500 000	330 901 550	321 198 873	9 702 677
Sum					9 904 364

Note 11 Obligasjoner

Fond	Anskaffelses- kost	Markeds verdi	Urealisert verdiendring
Danske Invest Norsk Likviditet 1	249 965 122	243 614 082	(6 351 040)
Danske Invest Norsk Obligasjon	60 137 840	63 187 241	3 049 401
Holberg Likviditet A	312 925 308	304 506 749	(8 418 559)
Sum	623 028 270	611 308 072	-11 720 198



Konsernet O. Braanaas AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Skattekostnad

Skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2 023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	5 153 895	1 537 502	158 489 876	125 616 637
Endring utsatt skatt	0	1 815	4 447 032	17 953 551
Skattekostnad ordinært resultat	5 153 895	1 539 317	162 936 908	143 570 188

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	2023	2022
Anleggsmidler	0	0	8 294 058	18 452 954
Varebeholdning	0	0	97 313 102	93 007 557
Fordringer	0	0	-6 985	-6 985
Cevinst og tapskonto	0	0	9 003 081	225 800
Avsetninger	0	0	-110 000	0
Fremførbart underskudd	0	0	-1 004	0
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse	0	0	116 626 841	112 179 811
Ikke balanseført utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen	0	0	-1 793 939	-1 793 939
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen	0	0	118 420 777	113 973 747
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 13 Spesifikasjon av grunnrenteskatt

Det er fra og med 1.1.2023 innført grunnrenteskatt på havbruk med en effektiv skattesats på 25% som kommer i tillegg til alminnelig selskapskatt på 22%. Dette innebærer en maksimal marginal skattesats, ikke hensyntatt i bunnfradrag på 47%. Hensyntatt bunnfradrag og betalt produksjonsavgift vil selskapets effektive grunnrenteskattesats være lavere. Forventet gjennomsnittlig effektiv grunnrenteskattesats er lagt til grunn med beregning og balanseføring av utsatt grunnrenteskatt.

Skatteeffekten av implementeringen er ført over resultatregnskapet som en skattekostnad.

Arets grunnrenteskatteskostnad	2023
Betalbar grunnrenteskatt	40 480 000
Endring i utsatt grunnrenteskatt	64 740 000
Sum grunnrenteskatteskostnad	105 220 000

Arets grunnrenteskattgrunnlag	2023
Grunnrenteinntekt	173 785 080
Sum grunnrenteskattgrunnlag	173 785 080

Arets betalbare grunnrenteskatt	2023
Beregnet grunnrenteskatt (32,05 %)	55 694 455
Frastrøkk for betalt produksjonsavgift	-15 214 455
Betalbar grunnrenteskatt	40 480 000

Betalbar grunnrenteskatt i balansen	2023
Betalt grunnrenteskatt på årets resultat	40 480 000
Sum betalbar grunnrenteskatt i balansen	40 480 000

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023
Varer	443 716 425
Sum	443 716 425

Arets utsatte grunnrenteskatt	2023
Utsatt grunnrenteskatt (15 %)*	64 740 000

*Utsatt grunnrenteskatt er beregnet basert på forventet gjennomsnittlig effektiv skattekostnad i grunnrenteskatteregimet.

Note 14 Investeringer i aksjer og andeler

	Ansk.kost	Balanseført verdi	Eierandel
Fiskenæringens Innkjøpselskap AS	10 000	10 000	1,67 %
Andre andeler	2 000	2 000	0,1 %
Totalt	12 000	12 000	

Note 15 Andre langsiktige fordringer

	2023	2022
Fordring mot Blom Gruppen AS	0	108 753 787
Fordring Steelhead Invest AS	1 094 569	646 582
Andre fordringer morselskap - Fusjonsfordring Braanaas Holding AS	516 772 390	503 770 604

Note 16 Varer

Konsern	2023	2022
Lager for og vaksine	11 449 814	20 023 844
Beholdning laks/orret	397 199 004	364 954 945
Beholdning smolt/ynge	45 133 279	57 806 678
Varer fryseler og varer i transit	74 898 996	17 674 227
Sum	528 681 093	460 459 694



Konsernet O. Braanaas AS

Noter til regnskapet 2023

Note 17 Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2 023	2 022	2023	2022
Innskudd bank	0	0	6 373 572	5 458 958
Sum	0	0	6 373 572	5 458 958

Note 18 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	30 000	2 001	60 030 000

Aksjonærer:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Ola Braanaas	30 000	100 %	100 %
Sum	30 000	100 %	100 %

Note 19 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	60 030 000	467 207 637	527 237 638
Endring i året:			
Tilleggsutbytte		-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat		18 270 930	18 270 930
Egenkapital 31.12	60 030 000	465 478 568	525 508 568

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	60 030 000	2 238 608 875	2 298 638 875
Øvrige konsolideringseffekter			-
Årets resultat		464 559 493	464 559 493
Andre endringer		1 200 494	1 200 494
Tilleggsutbytte		-20 000 000	-19 999 999
Egenkapital 31.12	60 030 000	2 684 368 863	2 744 398 863

Note 20 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt	Morselskap				Konsern	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	-	0	-	0	0
Avdragsprofil	2024	2025	2026	2027	2028	2029 +
Konsern	408 573 993	51 319 900	40 645 485	7 756 992	84 662	-

Ikke aktivert leasinggjeld er ikke tatt med i forfallsstrukturen.
Lån i Firda Seafood Group AS blir refinansiert i 2024.

Note 21 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld sikret ved pant	Morselskap		Konsern	
	2 023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld	0	0	508 381 033	598 118 172
Kassakreditt	0	0	79 574 147	2 988 504
Sum	0	0	587 955 180	601 106 676

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld				
Konsesjonsverdi	0	0	40 775 678	40 775 678
Driftsmidler	0	0	676 136 267	845 426 695
Varelager	0	0	433 974 333	434 068 685
Fordringer	0	0	16 691 673	132 979 044
Totalt	0	0	1 372 007 338	1 455 729 269

Garantiansvar	2 023	2022	2023	2022
	0	0	0	0

Det er stilt krysspant mellom selskapene i underkonsernet Firda Seafood Group AS for mellomværende ovenfor underkonsernets bankforbindelse.



Offisielt regnskap - Sels...- og konsernregnskap O

Name

Braanaas, Ola

Date

2024-06-28

Identification

 **bankID** Braanaas, Ola



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))